
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO" LEONARDO DA VINCI" FLORIDIA  

SEDE ASSOCIATA LICEO SCIENTIFICO DI CANICATTINI BAGNI 

Liceo Scientifico - Scienze Umane - Linguistico - Economico Sociale - Scienze Applicate - Sportivo 
Potenziamento di Biologia con curvatura biomedica      

Viale Vittorio Veneto Contrada Serrantone 96014 - FLORIDIA (SR) TEL.: sede centrale 0931/949768  

Sezione Associata Liceo Scientifico di Canicattini via Umberto  TEL.0931/947506 

codice meccanografico SRPS150001-  sito web: http://www.liceofloridia.edu.it 

indirizzo email: srps150001@istruzione.it 

C. F.: 93079140898 

All’albo online   

Al sito web della scuola Amministrazione Trasparente 

Al DSGA 
 

ESITO AVVISO INTERNO RECLUTAMENTO 
 ESPERTO PROGETTISTA 

PON 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-522  

“REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS”  

CUP: H49J21006200006 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/199, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001"Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento" approvato dalla Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

http://www.liceofloridia.edu.it/
mailto:srps150001@istruzione.it




resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Obiettivo specifico Azione 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione progetto: 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti 

e integrazioni; 

VISTA la Delibera n. 5 del Collegio dei docenti del 01/09/2021 con la quale è stata approvata la 

partecipazione al progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la Delibera n. 28 del Consiglio d' Istituto del 15/09/2021 con la quale è stata approvata la 

partecipazione al progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico del 02/02/2022 prot. 1158/VI-1 con il quale è stato assunto in 

bilancio il finanziamento ricevuto nel Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2022; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle 

attività di progettista nell'ambito del progetto autorizzato nonché l’Avviso effettuato tramite bando interno 

per il reclutamento di Progettista emanato dal Dirigente Scolastico il 10/03/2022 prot. n. 2492/IV-5; 

VISTO il Regolamento attività negoziale deliberato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO che alla data della scadenza di presentazione è pervenuta un’unica domanda da parte   del 

docente interno Prof.ssa Martorino Valeria per l’attività di progettista; 

VISTA la valutazione effettuata dal Dirigente Scolastico, sulla base dei titoli ed esperienze dichiarate nel 

curriculum vitae, dall’unico candidato; 

Tutto ciò visto e rilevato, 

DECRETA 

 
l’approvazione della graduatoria di merito e l’assegnazione dell’incarico di Progettista alla prof.ssa 

Martorino Valeria IDONEO CON PUNTI 33; 

 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto, trascorsi i quali la graduatoria di merito diventerà definitiva e verranno affidati gli incarichi, 
mediante provvedimento del Dirigente Scolastico, ai candidati sopraelencati. 
 

Il presente avviso ha valore di notifica all’interessato e viene reso pubblico in data odierna 

mediante: 
- Affissione all’albo dell’Istituto; 

-         Pubblicazione sul sito web dell’Istituzione: www.liceofloridia.edu.it 

 
         

  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Marcello Pisani) 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
          ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

http://www.liceofloridia.edu.it/

